
Aleja Solidarności - zmiany na liniach 

 

Od 25 marca do odwołania przeniesione będą wszystkie przystanki
autobusowe zlokalizowane na Alei Solidarności. Rozpoczynają się prace
przy budowie węzła przesiadkowego w centrum miasta.

Roboty drogowe na Alei Solidarności to jeden z elementów wielkiego przedsięwzięcia
pod nazwą: "Rozwój sieci komunikacji tramwajowej w Toruniu w latach 2007-2013",
w ramach którego powstanie m.in. trasa tramwajowa do Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika.

Ważne dla pasażerów Komunikacji miejskiej!

Od 25 marca 2013 r., od godziny 9.00 - zamknięta zostanie dla ruchu Aleja
Solidarności, tym samym wprowadzone zostaną zmiany w lokalizacji przystanków
w obrębie Alei Solidarności, ul. Odrodzenia, ul. Szosy Chełmińskiej:

autobusy linii nr 21, 30, 35 i 37 zatrzymywać się będą przy ul.
Uniwersyteckiej;
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autobusy linii nr 10, 20, 27 od Placu Rapackiego pojadą ulicami: Aleja Jana
Pawła II, Czerwona Droga, Szosa Chełmińska i odwrotnie, i zatrzymywać się
będą zatrzymywać się będą na przystankach tymczasowych przy Szosie
Chełmińskiej;
 
autobusy linii nr 31 od ul. Przy Kaszowniku pojadą ul. Odrodzenia i Szosą
Chełmińską, i zatrzymywać się będą na przystankach Odrodzenia (dla linii nr
22) oraz na przystanku tymczasowym przy Szosie Chełmińskiej;
 
autobusy linii nr 13, 32, 38, 43 będą kończyć i rozpoczynać kurs na
przystankach „Odrodzenia” (końcowy na jezdni południowej, początkowy na
jezdni północnej);
 
dodatkowo autobus linii nr 32 zatrzymywać się będzie na przystanku
tymczasowym przy Szosie Chełmińskiej;
 
autobusy linii nocnych 01, 02, 03, 04 zatrzymywać się będą przy Wałach gen.
Sikorskiego (obok dawnego komisariatu Policji):

w kierunku Okrężnej, Motoareny, Szubińskiej i Czerniewic po
północnej stronie ulicy,
w kierunku Wrzosów, Rubinkowa, os. Na Skarpie, Bielaw po
południowej stronie ulicy.

Mapka - schemat zmian tras i lokalizacji przystanków dla linii autobusowych

w rejonie Alei Solidarności, ul. Odrodzenia, Szosy Chełmińskiej, ul. Uniwersyteckiej:
(kliknij by pobrać plik PDF z większą mapką)
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